
IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri MASTER D - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1002 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.36 721

2 5 1005 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.53 767

3 6 1004 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.52 1180

4 2 1001 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.42 758

5 1 1000 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.92 656

  3 1003 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso Master DONNE - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1007 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.28 897

1°: 8.95  2°: 9.28  3°: 8.70    4°: 8.74             

2 1008 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.43 818

1°: 8.28  2°: 8.43  3°: 8.08    4°: 8.28             

3 1013 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.23 696

1°: 6.81  2°: 7.23  3°: 6.79    4°: X             

4 1006 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.78 647

1°: 6.22  2°: 6.78  3°: 6.32    4°: 6.41             

5 1012 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.23 523

1°: 6.23  2°: 6.04  3°: 5.36    4°: 5.69             

6 1010 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.16 482

1°: 5.85  2°: 5.76  3°: 6.16    4°: 5.53             

7 1011 BONIARDI Patrizia 1965 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.82 539

1°: 5.80  2°: 5.51  3°: 5.82    4°: 5.59             

8 1009 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.76 532

1°: 5.35  2°: 5.66  3°: 5.26    4°: 5.76             
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco Master DONNE - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 20.69 560

1°: 17.70  2°: 20.64  3°: 20.69    4°: 17.53             

2 1015 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 18.29 486

1°: 17.95  2°: 16.36  3°: 18.00    4°: 18.29             

3 1016 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.19 333

1°: 13.43  2°: 16.03  3°: 16.01    4°: 16.19             

4 1018 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.74 299

1°: 13.38  2°: 13.17  3°: 13.28    4°: 13.74             

5 1017 BONIARDI Patrizia 1965 SF55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.57 335

1°: X  2°: X  3°: 13.57    4°: 13.54             
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 GIANCASPERO Antonia 1986 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:37.65  

2 83 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:40.12  

3 54 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:48.97  

4 81 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:59.03  

5 79 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:04.21  

6 58 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:13.68  

7 61 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:13.70  

8 60 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:30.34  

9 78 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:50.46  

10 71 CATAPANO Patrizia 1974 SF45 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 7:10.77  

11 63 SCIANDRA Romina 1977 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:15.50  

12 80 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:18.92  

13 72 GASPARINETTI Morena 1963 SF60 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 7:41.19  

14 64 ZUCCHELLI Raffaella 1963 SF60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:43.80  

15 57 GAMBIRASI Cristina 1968 SF55 BG134 ATL. LA TORRE 8:38.52  

16 65 MORRI Stefania 1969 SF50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 8:44.84  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:00.74  

2 59 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:32.45  

3 67 QUADRIGLIA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:33.42  

4 53 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:43.25  

5 62 RICCARDI Sveva Maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:45.00  

6 56 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:49.31  

7 69 ROTA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:51.70  

8 70 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:54.39  

9 74 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 5:56.23  

10 55 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:59.06  

11 73 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:59.68  

12 68 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:16.79  

13 66 CAPELLI Simona 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:58.67  

14 76 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 JF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8:17.72  

  77 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  75 TAIETTI Viola 1998 SF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:00.74  

2 59 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:32.45  

3 67 QUADRIGLIA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:33.42  

4 82 GIANCASPERO Antonia 1986 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:37.65  

5 83 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:40.12  

6 53 BENZONI Martina 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:43.25  

7 62 RICCARDI Sveva Maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:45.00  

8 54 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:48.97  

9 56 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:49.31  

10 69 ROTA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:51.70  

11 70 RIBONI Francesca 2001 PF BG248 ATL. ESTRADA 5:54.39  

12 74 OPRANDI Sara 1994 SF BG606 FO' DI PE 5:56.23  

13 81 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:59.03  

14 55 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:59.06  

15 73 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:59.68  

16 79 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 6:04.21  

17 58 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:13.68  

18 61 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:13.70  

19 68 REBUCINI Elisa 2006 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:16.79  

20 60 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:30.34  

21 78 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:50.46  
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22 66 CAPELLI Simona 2007 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:58.67  

23 71 CATAPANO Patrizia 1974 SF45 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 7:10.77  

24 63 SCIANDRA Romina 1977 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:15.50  

25 80 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:18.92  

26 72 GASPARINETTI Morena 1963 SF60 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 7:41.19  

27 64 ZUCCHELLI Raffaella 1963 SF60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7:43.80  

28 76 MBENGUE Adjia Ndeye ais 2005 JF BG762 FRECCE GIALLO BLU 8:17.72  

29 57 GAMBIRASI Cristina 1968 SF55 BG134 ATL. LA TORRE 8:38.52  

30 65 MORRI Stefania 1969 SF50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 8:44.84  

  77 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  75 TAIETTI Viola 1998 SF BG726 ROMANO RUNNING DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri MASTER U - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 29.59 373

2 3 1020 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.78 856

3 6 1034 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 39.17 84

  5 1031 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  2 1024 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1030 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.53 749

2 4 1022 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.78 803

3 6 1023 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.20 673

4 5 1025 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.42 741

5 2 1019 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.02 347

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1026 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.65 641

2 5 1028 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.93 713

3 4 1027 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.17 487

4 6 1029 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.24 973

5 1 1032 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.35 767

  2 1033 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1026 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.65 641

2 5 1028 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.93 713

3 4 1027 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.17 487

4 6 1029 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.24 973

5 1 1032 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.35 767

6 3 1030 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.53 749

7 4 1022 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.78 803

8 6 1023 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.20 673

9 5 1025 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.42 741

10 4 1021 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 29.59 373

11 2 1019 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.02 347

12 3 1020 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.78 856

13 6 1034 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 39.17 84

  2 1033 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  5 1031 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  2 1024 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso Master UOMINI - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1035 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.05 808

1°: 10.35  2°: 10.99  3°: 10.89    4°: 11.05             

2 1045 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.73 902

1°: 10.18  2°: 10.57  3°: 10.73    4°: X             

3 1042 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.49 884

1°: 10.49  2°: X  3°: 9.69    4°: 10.19             

4 1036 ZOGGIA Damiano 1972 SM50 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.87 628

1°: 9.79  2°: 9.87  3°: 9.78    4°: 9.50             

5 1038 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.69 699

1°: X  2°: 9.68  3°: 9.69    4°: X             

6 1039 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.60 518

1°: 9.60  2°: 9.51  3°: X    4°: 9.07             

7 1040 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.34 666

1°: 9.34  2°: 9.30  3°: 9.25    4°: 9.00             

8 1048 BORELLA Italo Luigi 1954 SM65 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 9.14 771

1°: 7.75  2°: 8.30  3°: 9.14    4°: 8.55             

9 1037 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.58 604

1°: 7.89  2°: 8.58  3°: 8.46    4°: 8.33             

10 1044 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.56 497

1°: 7.56  2°: 6.95  3°: X    4°: 6.63             

11 1043 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.37 307

1°: 7.10  2°: X  3°: 6.92    4°: 7.37             

12 1047 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 6.54 607

1°: 6.54  2°: 6.35  3°: 6.38    4°: 5.61             

13 1050 SAVOJA Alessandro Alber 1956 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.57 380

1°: 5.56  2°: 5.57  3°: 5.43    4°: X             

  1046 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  1049 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1041 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco Master UOMINI - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1062 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 36.72 815

1°: 30.14  2°: 35.59  3°: X    4°: 36.72             

2 1051 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 36.57 713

1°: 36.57  2°: 36.10  3°: 35.70    4°: 35.52             

3 1052 ZOGGIA Damiano 1972 SM50 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.32 621

1°: 35.11  2°: 35.32  3°: 34.69    4°: X             

4 1057 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.19 665

1°: 33.42  2°: 32.03  3°: 34.19    4°: 32.45             

5 1060 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.14 691

1°: 29.98  2°: 30.51  3°: 29.98    4°: 31.14             

6 1056 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.12 506

1°: 26.97  2°: 27.12  3°: X    4°: X             

7 1058 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.02 494

1°: 26.02  2°: X  3°: X    4°: 23.89             

8 1064 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.74 1013

1°: 25.74  2°: X  3°: X    4°: 24.58             

9 1054 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.79 615

1°: X  2°: 23.96  3°: 24.79    4°: X             

10 1061 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.92 353

1°: 22.26  2°: 22.92  3°: X    4°: 21.25             

11 1055 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18.92 370

1°: X  2°: 18.92  3°: X    4°: X             

12 1053 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.85 206

1°: 16.02  2°: X  3°: 16.14    4°: 16.85             

13 1067 SAVOJA Alessandro Alber 1956 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.70 305

1°: X  2°: 14.40  3°: 16.70    4°: X             

14 1065 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.24 661

1°: 15.73  2°: X  3°: 15.62    4°: 16.24             

  1063 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  1066 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1059 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:51.84  

2 232 CARRARA Simone 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:57.34  

3 240 ZAMBELLI Federico 2003 PM BG974 CUS BERGAMO ASD 4:57.84  

4 208 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:57.88  

5 233 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:01.14  

6 237 ARNOLDI Mauro 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:01.79  

7 231 OPRANDI Oscar 1978 SM45 BG606 FO' DI PE 5:09.79  

8 235 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:13.05  

9 225 MARINONI Mattia 2007 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:13.89  

10 226 PALAMINI Marco 2007 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:32.27  

11 216 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:56.71  

12 214 CAPASSO Davide 1984 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:57.45  

13 215 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:02.12  

14 209 BALLOCCO Dimitri 1977 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:05.63  

15 241 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:34.01  

16 224 NOZZA Franco 1968 SM55 BG300 ATL. TREVIGLIO 6:36.05  

17 218 MATESSICH Matteo 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:43.48  

18 211 BELOTTI Paolo 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:03.80  

19 220 ZAMBETTI Antonio 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.20  

  245 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:59.71  

2 228 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 5:04.29  

3 98 CARBONE Giuseppe 1983 SM40 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:14.48  

4 72 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.36  

5 200 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:21.28  

6 230 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:23.07  

7 242 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:30.60  

8 212 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:45.49  

9 223 BODUNDE Adedeji 1986 SM35 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 5:46.08  

10 229 GATTI Renato Giovanni 1963 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:46.18  

11 204 GELMI Davide 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:46.22  

12 248 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.66  

13 213 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:49.69  

14 219 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:01.57  

  244 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  217 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  84 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:23.39  

2 203 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:26.83  

3 202 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.72  

4 205 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:55.06  

5 227 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:00.25  

6 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:07.86  

7 221 GABELLINI Andrea 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:12.37  

8 238 CAGLIANI Federico 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:12.58  

9 201 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:14.10  

10 239 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:18.66  

11 222 LIVELLA Alessandro 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:19.99  

12 247 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.75  

13 243 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:23.30  

14 207 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:23.38  

15 99 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:23.81  

16 246 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.63  
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  234 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  249 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  153 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:23.39  

2 203 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:26.83  

3 202 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.72  

4 206 MUCCI Cristian 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:51.84  

5 205 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:55.06  

6 232 CARRARA Simone 2003 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:57.34  

7 240 ZAMBELLI Federico 2003 PM BG974 CUS BERGAMO ASD 4:57.84  

8 208 RICCARDI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:57.88  

9 210 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:59.71  

10 227 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:00.25  

11 233 LUCCHINI Davide 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:01.14  

12 237 ARNOLDI Mauro 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:01.79  

13 228 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 5:04.29  

14 86 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:07.86  

15 231 OPRANDI Oscar 1978 SM45 BG606 FO' DI PE 5:09.79  

16 221 GABELLINI Andrea 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:12.37  

17 238 CAGLIANI Federico 1975 SM45 BG974 CUS BERGAMO ASD 5:12.58  

18 235 REBUSSI Alessandro 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:13.05  

19 225 MARINONI Mattia 2007 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:13.89  

20 201 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:14.10  

21 98 CARBONE Giuseppe 1983 SM40 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:14.48  

22 239 GIOVANNINI Christian 1994 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:18.66  

23 222 LIVELLA Alessandro 2005 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:19.99  

24 72 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.36  

25 247 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:20.75  

26 200 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:21.28  

27 230 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:23.07  

28 243 GAMBERALE Giuseppe 1966 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:23.30  

29 207 RICCARDI Maurizio Aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:23.38  

30 99 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:23.81  

31 246 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.63  

32 242 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:30.60  

33 226 PALAMINI Marco 2007 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:32.27  

34 212 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:45.49  

35 223 BODUNDE Adedeji 1986 SM35 BG282 ATL. CASTEL ROZZONE 5:46.08  

36 229 GATTI Renato Giovanni 1963 SM60 BG472 RUNNERS BERGAMO 5:46.18  

37 204 GELMI Davide 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:46.22  

38 248 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:47.66  

39 213 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:49.69  

40 216 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:56.71  

41 214 CAPASSO Davide 1984 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:57.45  

42 219 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:01.57  

43 215 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:02.12  

44 209 BALLOCCO Dimitri 1977 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:05.63  

45 241 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:34.01  

46 224 NOZZA Franco 1968 SM55 BG300 ATL. TREVIGLIO 6:36.05  

47 218 MATESSICH Matteo 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 6:43.48  

48 211 BELOTTI Paolo 1961 SM60 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:03.80  

49 220 ZAMBETTI Antonio 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 7:16.20  

  84 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

  234 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  244 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  217 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS  

  153 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  249 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  245 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio Cadette - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 63 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 5:40.95  

2 59 MOLOGNI Matilde 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:41.95  

3 53 GIURINI Elisa 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:50.02  

4 16 GUERINI Beatrice 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:51.73  

5 5 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6:15.05  

6 46 DENTELLA Giulia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 6:26.71  

7 71 LOSOLE Margherita 2008 CF BS030 ASD PODISTI URAGOMELLA BRESCIA 6:28.59  

8 51 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 6:38.16  

  58 MILESI Aurora 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  32 MARTINELLI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  50 GRANATA Elisa 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS  

  61 VALADE' Chiara 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1 Miglio Cadetti - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 162 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 4:48.86  

2 161 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 5:05.68  

3 157 GOGLIO Riccardo 2008 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:14.45  

4 156 PALAMINI Luca 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:17.13  

5 154 PECIS Lorenzo 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5:30.60  

6 160 PEREGO Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5:35.88  

7 158 OLMO Andrea 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:41.46  

  159 CAMPANA Andrea 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  155 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 FIORONI Anna 2010 RF BG343 U.S. MOZZO 3:34.59 727

2 186 TRIBIC Maya 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 3:34.95 723

3 191 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:39.27 676

4 197 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:41.11 656

5 198 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:42.61 640

6 184 GAMBA Giulia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 3:43.12 634

7 196 BIGONI Serena 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:43.86 627

8 185 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 3:44.40 621

9 189 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:44.63 619

10 188 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:46.66 597

11 193 GRITTI Alice 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:47.94 584

12 111 ABENI Karola 2010 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:51.13 552

13 187 FORNONI Giorgia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:01.15 456

14 199 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 4:01.57 452

15 190 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:02.39 445

16 192 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:04.99 421

17 103 COLPANI Asia 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 4:27.19 240

  493 PIAZZA Sofia 2010 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  194 CONSONNI Giorgia 2011 RF BG343 U.S. MOZZO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32719/RESULTSBYTEAM1.htm


IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:17.05 590

2 181 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:17.36 586

3 166 GUERINI Francesco 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:21.29 538

4 167 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:22.68 521

5 176 CASTELLETTI Federico 2010 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:26.41 477

6 165 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:27.24 468

7 168 PARMA Francesco Karol 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:29.17 446

8 183 CASADEI Lorenzo 2010 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:30.40 433

9 170 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:37.65 356

10 169 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:42.20 311

11 174 CARLINI Enea 2011 RM BG343 U.S. MOZZO 3:43.86 295

12 171 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:45.06 283

13 175 CASARI Mattia 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:47.09 265

14 163 PERICO Gabriele 2010 RM BG036 ATL. SALETTI 3:51.49 226

15 177 GIUDICI Pietro 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:55.47 193

16 178 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:58.06 172

17 164 CAVAGNIS Alessandro 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:58.82 166

  179 CASTELLANI Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  180 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  182 ZOGGIA Leonardo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  172 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

QUARTO DI MIGLIO EF 10 - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:15.13  

2 108 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:15.48  

3 104 GRITTI Irene 2012 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:16.36  

4 109 PELLEGRINELLI Noa 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:18.06  

5 114 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.62  

6 113 CROTTI Elena 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:20.39  

7 106 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:24.06  

8 111 GUALDI Giorgia 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:27.90  

9 118 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:30.02  

10 116 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:30.23  

11 112 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:30.40  

  110 CEREA Anna 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  121 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.45  

2 123 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.96  

3 107 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:13.53  

4 125 FRATUS Noemi 2012 EF10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:14.76  

5 115 PERICO Viola 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.10  

6 105 VALLI Selene 2013 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:22.05  

7 119 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:27.71  

8 122 MANGONI Gaia 2012 EF10 BG726 ROMANO RUNNING 1:29.16  

9 126 COLPANI April 2013 EF10 BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 1:30.94  

  117 DE LUCA Alessia 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  127 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  103 MOIOLI Vera 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.45  

2 123 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:12.96  

3 107 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:13.53  

4 125 FRATUS Noemi 2012 EF10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:14.76  

5 120 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:15.13  

6 108 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:15.48  

7 115 PERICO Viola 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.10  

8 104 GRITTI Irene 2012 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:16.36  

9 109 PELLEGRINELLI Noa 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:18.06  

10 114 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:19.62  

11 113 CROTTI Elena 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:20.39  

12 105 VALLI Selene 2013 EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:22.05  

13 106 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:24.06  

14 119 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:27.71  

15 111 GUALDI Giorgia 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:27.90  

16 122 MANGONI Gaia 2012 EF10 BG726 ROMANO RUNNING 1:29.16  

17 118 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:30.02  

18 116 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:30.23  

19 112 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:30.40  

20 126 COLPANI April 2013 EF10 BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 1:30.94  

  103 MOIOLI Vera 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI DNS  

  127 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  117 DE LUCA Alessia 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  110 CEREA Anna 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  121 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  
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IL MIGLIO DEI MILLE - TROFEO OXYBURN MASTER LOMBARDIA 2023 -
BERGAMO 13 GIUGNO 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

QUARTO DI MIGLIO EM 10 - RISULTATI 13/06 - 21:52

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 AIELLO Massimo 2012 EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:09.23  

2 348 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:10.07  

3 147 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:11.95  

4 119 GHERARDI Federico 2012 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:11.97  

5 241 VALTULINI Gabriele 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:12.94  

6 469 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:13.51  

7 338 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:14.04  

8 328 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:14.06  

9 148 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:14.09  

10 350 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.79  

  462 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  347 PASSERA Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:15.60  

2 341 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.60  

3 343 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.12  

4 345 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.23  

5 466 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:18.25  

6 314 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:20.55  

7 461 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:20.79  

8 149 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.75  

9 349 SAPONARO Valerio 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:26.25  

10 150 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:26.66  

11 340 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:26.74  

  337 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:14.04  

2 475 MANGILI Luca 2013 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:14.30  

3 146 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:16.95  

4 477 VISCARDI Gabriele 2012 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:18.16  

5 470 SANTORO Pietro 2012 EM10 BG726 ROMANO RUNNING 1:19.42  

6 335 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:23.12  

7 346 PARISIO Lorenzo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:28.54  

8 342 FERRANTE Nicolo' 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:30.53  

9 283 AMOROSO Matteo Francesc 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:33.54  

10 244 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:40.67  

  457 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  273 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 AIELLO Massimo 2012 EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:09.23  

2 348 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:10.07  

3 147 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:11.95  

4 119 GHERARDI Federico 2012 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:11.97  

5 241 VALTULINI Gabriele 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:12.94  

6 469 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:13.51  

7 339 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:14.04  

7 338 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:14.04  

9 328 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:14.06  

10 148 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:14.09  

11 475 MANGILI Luca 2013 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:14.30  

12 344 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:15.60  

13 341 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:16.60  

14 146 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:16.95  

15 343 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.12  
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16 477 VISCARDI Gabriele 2012 EM10 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:18.16  

17 345 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:18.23  

18 466 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:18.25  

19 470 SANTORO Pietro 2012 EM10 BG726 ROMANO RUNNING 1:19.42  

20 314 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:20.55  

21 461 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:20.79  

21 350 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.79  

23 335 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:23.12  

24 149 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.75  

25 349 SAPONARO Valerio 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:26.25  

26 150 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:26.66  

27 340 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:26.74  

28 346 PARISIO Lorenzo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:28.54  

29 342 FERRANTE Nicolo' 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:30.53  

30 283 AMOROSO Matteo Francesc 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:33.54  

31 244 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:40.67  

  457 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  273 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  462 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  337 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  347 PASSERA Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


